
 

УКРАЇНА 

КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 
17.12.2020     №   80    
 

 

Про обрання секретаря  
Калуської міської ради. 
 

м.Калуш 

(третя  сесія  восьмого  

демократичного скликання) 

 

  

 

 

 

Заслухавши повідомлення лічильної комісії міської ради про 

результати таємного голосування по виборах секретаря міської  ради, 

відповідно до частини першої статті 50 та частини третьої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Обрати секретарем міської ради депутата Гільтайчука Віктора 

Вікторовича.  

 

 

 

 

Міський голова       Андрій Найда 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА

